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• W I L L E M O F V A N Z Y N E N T Y D B E ? . 

T K E K K E L V K . 

i 
J/^niverJts prefentem paginam infpecturis Nieho-
Jaus dominus de Putte falutem & omne bonum. 
Quod per auditum verbum, nofcunt prefentcs, hoe 
per imprejjioncm Uitere percipiunt abfentes ; hinc 
est quod ego tradidi Jaureneio et egidio filiis hellici 
trentmotr JS IwghenWe in/ra. terminos istos bode
meter , tracmaer-, ftriene, cortegreucninge ; & hoe 
contulimus predictis l. £?e. hereditario feodo .cum. 
cfficio decimatione,. ita ut libere inde pojjint 
fuumfacere profectum U voluntatem; eontulimut 
ctiam-predictis l &e.Juradicte terre adXXVlltei* 
folidos minus; ö" Ji quid hoe fupergrejfum fuerit 
hoe emendabo fugra dictam terram, homicidium 6? . 
violentiam illatam muiier i; Ji vero rapinamvelfur- • 
turn fieret in dicta terra N, mendabo iam dictis 

Au n 

4 . C O D Ê X DIPLOMATICUS. 

ut judicent; quod Jï non pojfent egomet judicabo; & 
de rtullo forefacto poffum eos citare in domo nift 
per confenfum eorum. Si ver o ipji malefeeerint, egove-
niam in dictam terram iudicaturus fecundum 
Coram Zelandie, non forefactum ab ipfis exigens. 
Datum anno domini m. CC. XXXVI. Xl\ Kal. 
Martij. 

Den so Febr. 12^5. Zie ons III. D . 
' • p. 456. IV. 88, 115, 122. 

Dit Stuk berust op de HpIIandfche 
Leenkamer, 

I I . 

Otto dei gratia trajeftenfis Etetfus', omnibus 
prefens fcripturh intuentibus Jalutem in domino. 
Scire volumus prefentes pojleros, quod ghifel-
bertus miles de Rvet wndidit eccttjie fanfti iohan-
nis in TrajeBo decem jugera in Gentebelenge fita 
pro terta fumma petunie, ab exaftione (f omni 
prorfus onere abfoluta. Que cum a nobis teneret 
in feodo , ut transferri pof ent fine nosiri preiudi-
cio, nobis ea refignavit ad u/nm ecclefie, Ö" as-
jignavit bona Jua que dicuntur amerlant Ö" ea rt-
cepit a nobis in feodo, loco eorum que vendidit re~ 
manfura. Nos igitur predicla jugera ipfi ecclt-
Jte ' eoncejjimus cum iure fuo, perpetuo pojpdenda. 
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Prefentes fuerunt, Ghifelbertus decanus ; Matheus y 

Egidius, Henricus, Canon. Sanfti iohannis. 
Laici vero, Gifelbertus de ameflelle iunior, al-
bertus de wutuen. Datum anno domini M. cc. 
X L . in vigilïa mathei, apud traieftum. 

Utrecht den 20 Scpc. 1240. III. 44^-

D i t Stuk berust in de Archieven van St. 
Jan te Utrecht . 

I 1 I. 

Gualterus permijfione divina abbas mowflerii 
beate marie Middelburgen/. prdinH premonjlr. tra-
itttens. dijocas. univcrjis prefentes literas vifuris 
vel audituris facimus manifejlum, Nos vidijfe, 
legiffe ac diligenter infpexiffe literas nobilis ac po-
tentis viri riycblai quondam domini de putte, eius 
vero Jigillo pruuf prima facie apparebat figillatas, 
non ra/as non cancellatas nee in aliqua fui parte 
yitiatas, firma que fequitur de verbo ad verbum 
continentes. Ego nycolaus.de putthen pro remedio 
peccatorum meorUm fantïimonialibus de camera 
janfte marie in nordbeveland in elemoftnam contu-
li decimam tam matorem quam minorem de foffa-
tutte usque flrienemonde, Item pafcua ufque ad 
CCC 'oves fufficientia, quotiescunqus eis illue uti 
fontigerit, conferre promifi. Utque hec donatio fta-